
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/16/2023 
RADY GMINY KLUCZEWSKO 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kluczewsko na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237 , art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 
poz. 1634 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 40.211,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 40.211,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi:   

- dochody - 43.188.256,01 zł 

- wydatki -  53.124.920,40 zł z tego wydatki majątkowe - 24.771.038,84  zł 

2. Załącznik Nr 4 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 9 "Dotacje podmiotowe w 2023 roku" otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 10 "Dotacje celowe w 2023 roku" otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kluczewsko 
 

Mateusz Strychalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1075



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1075



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1075



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Kluczewsko 

Nr XXXII/16/2023

z dnia 17.02.2023

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043
Rozbudowa sieci wodociągowej 

na terenie Gminy Kluczewsko
60 000,00 zł 60 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

2. 010 01044
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Kluczewsko
50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

3. 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

4. 750 75095

Doposażenie Urzędu Gminy w 

ramach projektu  "Dostępny 

Samorząd"

50 500,00 zł 50 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

5. 900 90015
Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Kluczewsko
70 000,00 zł 70 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

6. 926 92605

Zakup traktorka do koszenia 

trawy w ramach Funduszu 

Sołeckiego dla sołectwa Brzeście

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

7. 926 92605

Zagospodarowanie placu 

rekreacyjnego w miejscowosci 

Boża Wola

16 228,85 zł 16 228,85 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach     §905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1075



8. 926 92605
Doposażenie placu rekreacyjnego 

w miejscowosci Jakubowice
14 876,92 zł 14 876,92 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

9. 926 92605

Zagospodarowanie placu "gęsiego 

rynku" w miejscowosci 

Januszewice

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

10. 926 92605
Wykonanie ogrodzenia przy 

świetlicy wiejskiej w Pilczycy
29 309,63 zł 29 309,63 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

11. 926 92605
Doposażenie placu rekreacyjnego 

w miejscowosci Zmarłe
10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

12. 926 92605

Zagospodarowanie placu 

rekreacyjnego w miejscowosci 

Komorniki

19 858,91 zł 19 858,91 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku

500 774,31 zł 500 774,31 zł x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1075



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXII/16/2022

Rady Gminy Kluczewsko

z dnia 17.02.2023

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 110 000,00

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 110 000,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 812 117,00

1 801 80101 2590
Stowarzyszenie Wiejskie Wsi 

Komorniki "Nad Czarną"
592 117,00

2 80104 2590
Stowarzyszenie Wiejskie Wsi 

Komorniki "Nad Czarną"
220 000,00

922 117,00

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1075



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Gminy Kluczewsko 

Nr XXXII/16/2023

z dnia 17.02.2023

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 205000,00

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na zadanie pn. 

"Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1904T (stary numer 02572T) Pilczyca-

Januszewice-Komorniki od km. 1+230 

do km 3+100"

Powiat Włoszczowski

200000,00

2 851 85111 6300

Dotacja dla powiatu 

włoszczowskiego na realizację 

zadania "Utworzenie Poradni 

Stomatologicznej w ZOZ 

Włoszczowa"

Powiat Włoszczowski 5 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 164 500,00

1 754 75404 6170

Dofinansowanie montażu 

instalacji fotowoltaicznej o 

mocy 30 KW na budynku 

KPP we Włoszczowie

Komenda Wojewódzka 

Policji w Kielcach
10 000,00

2 852 85295 2830

Realizacja zadania 

dot.wspierania osób w 

wieku emerytalnym

Wybrana w  konkursie 20 000,00

3 926 92695 6230

Dotacja celowa na 

zagospodarowanie terenów 

rekereacyjnych na potrzeby 

mieszkańców miejscowości 

Dobromierz

Wybrana w  konkursie 20 000,00

4 926 92605 2830
Realizacja zadań w zakresie 

kultury fizycznej.
Wybrana w  konkursie 114 500,00

369 500,00

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1075


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-02-23T10:21:23+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




